
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О / .  Н .  2 £ 2 Ч  № У 5 j
рп. Охотск

О внесении изменения в постановление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 02 августа 2024 г. N 295 "О 
распределении топлива, поставленного в рамках централизованного завоза 
2024 года"

Руководствуясь обращением организации, участвующей в 
централизованных поставках топлива, и планом поставок топлива в рамках 
централизованного завоза 2024 года, администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 02 августа 2024 г. N 295 "О распределении 
топлива, поставленного в рамках централизованного завоза 2024 года" 
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

"1. Распределить нефтепродукты следующим образом:
N

п /п
П о л у ч а т е л ь  т о п л и в а Т о п л и в о  

д и з е л ь н о е  Е В Р О  
С о р т  Е  (Д Т -Е -К 5 ), 

то н н

Т о п л и в о  
д и з е л ь н о е  Е В Р О  
К л а с с а  2 (Д Т -3 -  

К 5 ), т о н н
1 . О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й  

о т в е т с т в е н н о с т ь ю  "О х о т с к э н е р го "
1 7 4 0 ,0 6 8 9 4 8 ,9 8 5

2. О б щ е с т в о  с о гр а н и ч е н н о й  
о т в е т с т в е н н о с т ь ю  "Б У Л Г И Н  Э Н Е Р Г О "

1 1 0 ,0 0 0 6 0 0 ,0 0 0

3. Р ы б о л о в е ц к а я  а р т е л ь  "И Н Я " 1 5 0 ,0 0 0 2 5 0 .0 0 0
4. О б щ е с т в о  с о г р а н и ч е н н о й  

о т в е т с т в е н н о с т ь ю  "С и н е р ги я "
0 ,0 0 0 6 7 ,3 9 9

И то го : 2 0 0 0 ,0 6 8 1 8 6 6 ,3 8 4

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

000557


